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Evelin Ilves, hiidlasest sportlane Heiki Nabi ning fitness-sportlane ja treener Egle Eller-Nabi
külastasid täna Hiiumaal Käina Gümnaasiumi, kus õpib sel kevadel Vabariigi Presidendi
Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia pälvinud noor ujuja
Roberta Mikk.

      

Evelin Ilvese sõnul on Roberta hea näide, kuidas on võimalik hästi sportida ja samal ajal ka
viitele õppida. "Sportides ei tohi unarusse jätta õppimist, ka tippsportlane peab mõtlema, mis
saab pärast sportlaskarjääri," ütles Evelin Ilves.

  

Evelin Ilves kinkis Käina õpilastele korvpallid ja näitas lastele olümpiatõrvikut, milles ta kandis
selle aasta juunikuus Suurbritannias Kenti maakonnas Doveri linnas olümpiatuld.

  

Heiki Nabi rõhutas kohtumisel lastega, et tuleb tegeleda selle spordialaga, mis endale meeldib
ning oluline on uskuda endasse, siis tulevad ka saavutused: "Alati on mahategijaid, aga sihile
viib ikka tahe ja palju tööd, enda eesmärgile kindlaksjäämine."

  

Ka Egle Eller-Nabi pani lastele südamele, et korralik toitumine, piisav liikumine ja sihtide
seadmine on heade tulemuste alus.

  

Evelin Ilves külastab traditsiooniliselt noore sportlase preemia laureaatide koole koos mõne
Eesti tippsportlasega, tunnustades nõnda preemia laureaati ning tema kooli.

  

Roberta Mikk (sündinud 2001) on andekas noor ujuja Hiiumaalt, kes treenib alates kolmandast
eluaastast ujumisklubis Hiiu Hüljes. Ta on kohusetundliku treenijana oma vanuseklassi parimate
hulgas ja saanud eelmise aasta võistluskalendris läbivalt esikohti. Roberta valiti 2011. aastal
Hiiumaa aasta parimaks sportlaseks vanuseklassis T-16. Robertal on 10-aastasena juba
täidetud Eesti Meistrivõistluste ajalimiidid mitmel ujumisalal. Roberta käib Käina Gümnaasiumi
4. klassis, ta on läbinisti viieline ja paljude kiituskirjade omanik. Lisaks ujumisele õpib ta Käina
Huvi- ja Kultuurikeskuses tantsu erialal ning laulab mudilaskooris.
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SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia
on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele. See on
sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude katteks. Noore sportlase preemia
suurus ühe saaja kohta on kuni 3200 eurot. Preemiat annab kultuurirahastu allfond välja
koostöös Nordea Pangaga kaks korda aastas.

  

Praegu kestab sügisene noore sportlase preemia taotlusvoor, kandidaatide esitamise tähtaeg
on 1. november 2012 (k.a postitempel).

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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